Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 2223-2017                                                    Guaratinguetá, 13 de dezembro de 2017.
MC/afpt/vg.

Ilustríssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

INDICAÇÕES:

*3135/3752/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*3152/3774/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*3147/3766/2017, 3149/3768/2017 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 12 de dezembro de 2017.

REQUERIMENTO:

*0550/3771/2017 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI, aprovado em Sessão Ordinária,

realizada a 12 de dezembro de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AURÉLIO DA SILVA
Coordenador Geral do Serviço Municipal de Trânsito da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-12-14T09:40:50-0200